ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2019 г. № 518-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 12.12.2016 г. № 548-П
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача, замена, блокировка
в установленном порядке электронного
проездного билета «Карта жителя
Златоустовского городского округа»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации, а так же для уточнения отдельных положений
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
по выдаче, замене, блокировке в установленном порядке электронного
проездного билета «Карта жителя Златоустовского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 12.12.2016 г. № 548-П
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача, замена, блокировка в установленном порядке
электронного проездного билета «Карта жителя Златоустовского городского
округа» (в редакции от 06.06.2019 г. № 232-П) следующие изменения:

1) третий абзац пункта 1.1. раздела I после слов «Золотая корона»
дополнить словами «или «МИР»;

2) в подпункте 2 пункта 1.4. раздела I слова «студенты» заменить словами

«студентами»;
1 пункта 2.2. раздела II цифры «69-44-88» заменить3) в подпункте

цифрами «69-02-73»;
4) в подпункте

цифрами «69-02-74»;
2 пункта 2.2. раздела II цифры «69-44-77» заменить

Вр-96401

5) в подпункте 3 пункта 2.2. раздела II цифры «69-44-66» заменить
цифрами «69-02-75»;

6) в пунктах 2.3. и 2.4. раздела II слова «ОАО «Челябинвестбанк»
заменить словами «ПАО «Челябинвестбанк»;

7) подпункт 10 пункта 2.6. раздела II изложить в следующей редакции:
«10) фото 1 шт. (при его отсутствии изготавливается бесплатно
в МАУ «МФЦ ЗГО»)»;

8) второй, третий и четвертый абзацы пункта 2.6. раздела II исключить;
9) пятый абзац пункта 2.6. раздела II дополнить словами «(для лиц,

указанных в подпункте 3 пункта 1.4)»;
10) раздел II дополнить пунктом 2.13. следующего содержания:

«2.13. В случае ошибочного (повторного) платежа за изготовление Карты,
Заявитель может обратиться с требованием о возврате излишне уплаченных
денежных средств в МАУ «МФЦ ЗГО». Заявитель к указанному обращению
прикладывает квитанцию, подтверждающую оплату денежных средств и копию
документа, удостоверяющую личность.

В течение 60 дней со дня подачи заявления о возврате денежных средств,
на указанный лицевой счет осуществляется перевод денежных средств,
в размере указанном в заявлении, за вычетом 1 % от суммы (комиссия Банка)»;

11) в подпунктах 3.2.3. и 3.2.4. пункта 3.2. раздела III слова
«УРАЛИНФОТЕК» заменить словами «БАНК»;

12) подпункт 3.3.2. пункта 3.3. раздела III дополнить третьим абзацем
следующего содержания: «По желанию заявителя, специалист приема и выдачи
документов организует подписание документов, необходимых
для комплексного обслуживания физических лиц в ПАО «Челябинвестбанк»,
осуществляя при этом контроль правильности заполнения всех заявлений,
карточки образцов подписей»;

13) пункт 3.3. раздела III дополнить подпунктом 3.3.5. следующего
содержания: «3.3.5. В течение года специалист обработки МАУ «МФЦ ЗГО»
готовит и передает в архив МАУ «МФЦ ЗГО» личные дела заявителей
(анкету-заявку, заявление, копии документов), невостребованные пакеты
с картами и ПИН-конверты. Данные документы хранятся в архиве
МАУ «МФЦ ЗГО» 5 лет»;

14) пункт 3.3. раздела III дополнить подпунктом 3.3.6. следующего
содержания: «3.3.6. Блок-схемы предоставления муниципальной услуги
приводятся в приложении 6 к административному регламенту»;

15) в подпункте 3.4.2. пункта 3.4. раздела III слова «МАУ «МФЦ»
заменить словами «МАУ «МФЦ ЗГО»;

16) третий и четвертый абзацы подпункта 3.5.2. пункта 3.5. раздела III
исключить;

17) подпункт 3.3.4. пункта 3.5. раздела III переименовать
в подпункт 3.5.4.;

18) подпункты 3.4. и 3.5. пункта 3.5. раздела III исключить;
19) в пункте 1 «Прием документов на оформление» Блок-схемы

предоставления муниципальной услуги «Выдача, замена, блокировка

Вр-96401

в установленном порядке электронного проездного билета «Карта жителя
Златоустовского городского округа» приложения 6 к Административному
регламенту слово «УРАЛИНФОТЕК» заменить словом «БАНК».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа
(Письменный М.Ю.) опубликовать настоящее постановление в официальных
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу
и финансам Жиганьшина В.Р.

Глава
Златоустовского городского окру.

ГЛ'ОВС/Г

ОТДЕЛ по 0БШ.ЙМ
РОСАМ

М.Б. Пекарский

Вр-96401